
от 26.03.2024 № 47/4                                                                                                                                                                                                                                       2d47r04 
 

 

 

 

 

 

О присвоении муниципального 

почётного звания «Почётный 

муниципальный служащий города 

Челябинска» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ  

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Челябинской области 

от 30 мая 2007 года № 144-ЗО «О регулировании муниципальной службы в Челябинской 

области», Уставом города Челябинска, решением Челябинской городской Думы  

от 02.09.2010 № 16/50 «Об утверждении Положения о муниципальном почётном звании 

«Почётный муниципальный служащий города Челябинска»  

 

Челябинская городская Дума 

Р Е Ш А Е Т: 
 

1. Присвоить муниципальное почётное звание «Почётный муниципальный 

служащий города Челябинска»: 

 

Евдокимовой  

Наталье Владимировне 

- начальнику отдела взаимодействия 

с депутатскими объединениями и 

внутригородскими районами Управления 

муниципальной службы, противодействия 

коррупции и информационного 

обеспечения Челябинской городской Думы; 

 

Печерских 

Татьяне Александровне 

-   начальнику отдела бухгалтерии – 

главному бухгалтеру Челябинской 

городской Думы. 

 

2. Рекомендовать Председателю Челябинской городской Думы А.В. Шмидту 

организовать вручение свидетельств о присвоении муниципального почётного звания 

«Почётный муниципальный служащий города Челябинска», нагрудных знаков «Почётный 

муниципальный служащий города Челябинска», удостоверений о присвоении 

муниципального почётного звания «Почётный муниципальный служащий города 

Челябинска» Евдокимовой Наталье Владимировне, Печерских Татьяне Александровне в 

торжественной обстановке. 

 

3. Установить, что расходы, связанные с исполнением настоящего решения, являются 

расходным обязательством города Челябинска и осуществляются в установленном порядке  

в пределах средств, утвержденных в ведомственной структуре расходов бюджета города 

Челябинска на 2024 год по бюджетной классификации. 

 



2 

4. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на руководителя 

аппарата Челябинской городской Думы В.В. Мирошниченко. 

 

5. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной комиссии 

городской Думы по местному самоуправлению и межмуниципальному сотрудничеству 

(И.В. Горнов). 

 

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Председатель  

Челябинской городской Думы            А.В. Шмидт 

 

 

 


